EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

 ASSOCIAÇÃO DE TERAPIAS COGNITIVAS DE MINAS GERAIS  - TRIÊNIO
2017/2020

A Diretoria da ASSOCIAÇÃO DE TERAPIAS COGNITIVAS DE MINAS GERAIS,
associação civil sem fins lucrativos, fundada no dia 11 de abril de 2011, com sede
e foro em Belo Horizonte/MG, na Rua Bernardo Guimarães, 911, sala 502, Bairro
Funcionários, Belo Horizonte, no uso de suas atribuições, conforme artigo 15,
resolve tornar público o Edital de Convocação para realização de Assembleia
Geral Ordinária, que será realizada na Rua Bernardo Guimarães, 911, sala 502,
Bairro Funcionários, Belo Horizonte, no dia 29/08/2019 às 20:00h em primeira
chamada e 20:30h em segunda chamada.
Na pauta para discussão estão incluídos os seguintes assuntos:

1. Apresentação do balanço das atividades desenvolvidas até o momento pela gestão
vigente;
2. Eleição da diretoria para o triênio 2020-2023.

                                PUBLIQUE-SE

Belo Horizonte/MG, 16 de Julho de 2019.

ASSOCIAÇÃO DE TERAPIAS COGNITIVAS DE MINAS GERAIS
Isabela Maria Magalhães Lima
Presidente Gestão 2017/2020